DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POR UMA “MELHOR IDADE”
QUE NÃO SEJA APENAS FORÇA DE EXPRESSÃO: PONTUAÇÕES SOBRE
QUALIDADE DE VIDA EM UMA ILPI PRIVADA NA CIDADE DE LAGOA SECA – PB de
autoria de HELLEN MERCÊS SILVA SOARES, JULIA MEDEIROS DE MELO, RITA DE
KÁSSIA NEVES OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53405

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53405